
U C H W A Ł A Nr XXXI/258/06 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej. 

 
Na podstawie art.190 ust.1, pkt. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. 
Dz.U. Nr 159, poz.1547 z 2003 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko postanawia: 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Mieścisko - P. Jadwigi 
Soczka na skutek naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z 
wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr XXXI/258/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
Pani radna Jadwiga Soczka z dniem 1 września 2006 r. objęła funkcję dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Mieścisku, co uznaje się za naruszenie zakazu łączenia 
mandatu radnego z wykonywaniem funkcji kierownika gminnej jednostki 
organizacyjnej oraz jego zastępcy. W związku z zaistniałą sytuacją złożyła 
stosowne pismo o zrzeczeniu się mandatu radnej. 
Zgodnie z art.190 ust.2a ustawy - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw zachodzi konieczność podjęcia uchwały o 
wygaśnięciu mandaty radnej. 

 


